ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2018 г. г.Ставрополь jvfo 163-п

О внесении изменений в Перечень сведений, представляемых в министерст­
во труда и социальной защиты населения Ставропольского края для разра­
ботки прогноза баланса трудовых ресурсов Ставропольского края, утвер­
жденный постановлением Правительства Ставропольского края от 31 октяб­
ря 2012 г. №  424-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень сведений, представляемых в министерство труда
и социальной защиты населения Ставропольского края для разработки про­
гноза баланса трудовых ресурсов Ставропольского края, утвержденный по­
становлением Правительства Ставропольского края от 31 октября 2012 г.
№ 424-п «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Ставропольско­
го края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Став­
ропольского края от 16 апреля 2014 г. № 165-п, от 29 октября 2014 г.
№ 423-п, от 17 апреля 2015 г. № 169-п и от 12 декабря 2017 г. № 499-п),
следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1 слова «и молодежной политики» исключить.
1.2. Графу 3 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«Управление Федеральной службы государственной статистики по Се­

веро-Кавказскому федеральному округу (далее -  Северо-Кавказстат) (по со­
гласованию)».

1.3. В графе 3 пункта 13 слово «Ставропольстат» заменить слова­
ми «Северо-Кавказстат».

1.4. В графе 3 пункта 14 слово «Ставропольстат» заменить слова­
ми «Северо-Кавказстат».

1.5. В графе 3 пункта 15 слово «Ставропольстат» заменить слова­
ми «Северо-Кавказстат».

1.6. В графе 3 пункта 16 слово «Ставропольстат» заменить слова­
ми «Северо-Кавказстат».

1.7. В графе 3 пункта 17 слово «Ставропольстат» заменить слова­
ми «Северо-Кавказстат».

1.8. В графе 3 пункта 18 слово «Ставропольстат» заменить слова­
ми «Северо-Кавказстат».

2

1.9. В графе 3 пункта 19 слово «Сгавропольстат» заменить слова­
ми «Северо-Кавказстат».

1.10. В графе 3 пункта 20 слово «Ставропольетат» заменить слова­
ми «Северо-Кавказстат».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В.Владимиров